,

UltiSII OI. II.UI1 1 l~
. , ........ ,., •. r li

aer.t~r'1t":" :'\

BST ADO DO AM APA

PREFEITURA MUNICIPAL llE MACAPÁ

LEI Nº 'J-5Q /95-PMM.

Considera de utilidade PÚbli
ca , no Municipio de Macapá, a

Associação dos moradores do

Bairro Jardim Felicidade I
(ASMOB/ JF) .

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

Faço saber que a Câmara Municipal de Maca

pa, decreta e eu sanciono a seguinte Lei :

Art. lº - É considerada de utilidade PÚbli

ca no Municipio de Macapá., a Associação dos Mo rador es do
Jardim Felicidade I (ASMOB/JF), com sede nesta cidade
nos termos da Lei nº 097/79-CMM, de 24 de maio de 1 . 979 .

Art. 2º - Esta Lei entrar á em v igor na data

de sua publicação , revogadas as disposiçÕes em centrá

rio . .
PALÁCIO LAURINDO DOS SANTOS BANHA, em ~CI de

setembro de 1 . 995 .

:.~~k:
ÃO BOSCO PAPALÉO PAES

EITO MUNICIPAL DE MACAPÁ